
文水县城区周边水源置换工程施工项目招标中标候选人公示

（招标编号：SS141121202302280138）

公示开始时间：2023 年 03 月 30 日 16 时 30 分

公示结束时间：2023 年 04 月 04 日 16 时 30 分

本文水县城区周边水源置换工程施工项目（招标项目编号：SS141121202302280138），

经评标委员会评审，确定 001 文水县城区周边水源置换工程施工项目的中标候选人，现公示

如下：

一、 评标情况

001 文水县城区周边水源置换工程施工项目：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
工期

（月）

1 中化二建集团有限公司 26996541.65

满足国家、省市相关规程、规范

及行业验收标准,并达到招标人

相关要求。

8

2 山西宏图清明建设工程有限公司 27008818.09

满足国家、省市相关规程、规范

及行业验收标准,并达到招标人

相关要求。

8

3 山西明一建设有限公司 26993376.13

满足国家、省市相关规程、规范

及行业验收标准,并达到招标人

相关要求。

8

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中化二建集团有限公司 张建月
一级建造师注册证书

晋 1142019202000571



2 山西宏图清明建设工程有限公司 任洪庆
一级建造师注册证书

晋 1142011201104537

3 山西明一建设有限公司 陈志强
一级建造师注册证书

晋 1142020202101685

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中化二建集团有限公司 完全响应招标文件

2 山西宏图清明建设工程有限公司 完全响应招标文件

3 山西明一建设有限公司 完全响应招标文件

二、 提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、 其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为文水县水利局。

五、联系方式

招标人: 文水县水利局

地址: 山西省吕梁市文水县

联系人：成先生

电话：0358-3305010

招标代理机构：山西辉腾国际招标有限公司

地址：太原市平阳路 1 号金茂国际数码中心B座 10 层C户

联系人：刘女士

电话：0351-8720271-808



电子邮件：htzblf@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


